
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE 
 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022  

 

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º 

01.345.909/0001-44, torna público que o processo administrativo n.º 02282/2022, referente ao 

Pregão Presencial nº 013/2022, com base no inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal n.º 

8.666/93, foi homologada e adjudicada o resultado no dia 20/06/2022. Objetivando as 

contratações das empresas para locação de Sistema de Sonorização P. A. Line Array, Sistema 

de Iluminação para o palco, Palco duas águas 14x14 metros, em estrutura metálica, Grupo 

Gerador de energia móvel de  260 KVA, Painel de Led Indor P4, 6x4 metros, Painel de Led 

Outdoor P4, 4x3 Metros, Produção de 02 Camarim, destinados para as realizações das 

festividades do 95º Aniversário desta cidade, entre os dias 23, 24 e 25 de junho de 2022, no 

“Parque de Exposição Josino Naves” neste Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, 

conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I, do Edital, e de acordo 

com as propostas apresentadas pelas as licitantes, referente aos itens 01 ao 07, e a ata da sessão 

pública do certame. HOMOLOGAR e ADJUDICAR em favor das empresas: BRIZZA 

PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 11.742.042/0001-14, 

domiciliada na Rua Maria de Lourdes Antunes, Qd. Única, Lt. 02, s/nº, Bairro Residencial 

Nova Morada, CEP nº 75.401-194, Inhumas – Goiás, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 05, 06, 

07, perfazendo o valor de R$ 75.120,00 (setenta e cinco mil, cento e vinte reais), e a empresa 

FREE SOM EVENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 07.917.094/0001-07, domiciliada 

na Rua Serra Dourada, Qd. 07, Lt. 02, nº 300, Bairro Jardim Diamantina, CEP nº 74.573-320, 

Goiânia – Goiás, vencedora do item: 04, perfazendo o valor de R$ 9.840,00 (nove mil, 

oitocentos e quarenta reais). Totalizando assim para efeito das contratações, um valor global 

de R$ 84.960,00(oitenta e quatro mil e novecentos e sessenta reais). Maiores informações, 

a partir dos dados gerais do Pregão Presencial, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti 

Alegre - Goiás, 20 de junho de 2022. André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal. 


